
 
 

UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu  i zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 1.098.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 437.152,36 zł; 

3) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 1.419.261,10 zł. 

4) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 609.790,73 zł. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.556.203,69 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
604.061,10 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 70.993,80 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w kwocie 150.000,00 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.731.148,79 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 148.622,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy po dokonanych zmianach w kwocie 2.606.203,69 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3672



§ 5. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Marianowo na pomoc finansową innym 
jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3672



w złotych

Zmiana dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

720 Informatyka 47 326,80 0,00 73 102,40 120 429,20

72095 Pozostała działalność 47 326,80 0,00 73 102,40 120 429,20

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

38 808,06 0,00 59 944,08 98 752,14

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 518,74 0,00 13 158,32 21 677,06

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 878 258,97 0,00 90 320,00 9 968 578,97

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

909 534,00 0,00 60 000,00 969 534,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 0,00 60 000,00 140 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 314 796,00 0,00 30 320,00 1 345 116,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 95 434,00 0,00 30 320,00 125 754,00

758 Różne rozliczenia 6 191 876,61 0,00 99 437,94 6 291 314,55

75814 Różne rozliczenia finansowe 23 900,00 0,00 99 437,94 123 337,94

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 23 900,00 0,00 39 623,28 63 523,28

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 59 814,66 59 814,66

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/93/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3672



bieżące razem: 19 963 246,89 0,00 262 860,34 20 226 107,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 326,80 0,00 73 102,40 120 429,20

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 643,00 0,00 130 001,00 332 644,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 643,00 0,00 130 001,00 332 644,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

194 269,00 0,00 130 001,00 324 270,00

720 Informatyka 23 667,00 0,00 21 556,00 45 223,00

72095 Pozostała działalność 23 667,00 0,00 21 556,00 45 223,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 406,94 0,00 17 675,92 37 082,86

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 260,06 0,00 3 880,08 8 140,14

750 Administracja publiczna 1 098 000,00 -1 098 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 098 000,00 -1 098 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 098 000,00 -1 098 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 22 735,02 22 735,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 22 735,02 22 735,02

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 22 735,02 22 735,02

majątkowe razem: 3 512 850,00 -1 098 000,00 174 292,02 2 589 142,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 667,00 0,00 21 556,00 45 223,00

Ogółem: 23 476 096,89 -1 098 000,00 437 152,36 22 815 249,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 993,80 0,00 94 658,40 165 652,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3672



Zmiany wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 814 944,92 489 971,10 485 671,10 0,00 485 671,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 973,82 324 973,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 265,00 -22 265,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527 904,53 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 604,53 526 604,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 320 584,45 491 271,10 486 971,10 0,00 486 971,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 313,35 829 313,35 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 604,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 604,53 526 604,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 526 604,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526 604,53 526 604,53 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 230 134,82 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 034,82 230 034,82 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 265,00 -22 265,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 207 869,82 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 769,82 207 769,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 345 456,91 250 517,91 250 517,91 0,00 250 517,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 939,00 94 939,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 756,91 251 817,91 251 817,91 0,00 251 817,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 939,00 94 939,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 550 152,27 416 800,27 416 800,27 2 124,00 414 676,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 152,27 481 800,27 481 800,27 2 124,00 479 676,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 352,00 133 352,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 228 954,00 228 954,00 228 954,00 2 124,00 226 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 954,00 293 954,00 293 954,00 2 124,00 291 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 271 394,58 174 359,88 32 603,88 0,00 32 603,88 0,00 0,00 141 756,00 0,00 0,00 97 034,70 97 034,70 78 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 930,00 -55 630,00 -18 630,00 0,00 -18 630,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 464,58 124 729,88 13 973,88 0,00 13 973,88 0,00 0,00 110 756,00 0,00 0,00 84 734,70 84 734,70 68 890,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 271 394,58 174 359,88 32 603,88 0,00 32 603,88 0,00 0,00 141 756,00 0,00 0,00 97 034,70 97 034,70 78 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 930,00 -55 630,00 -18 630,00 0,00 -18 630,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 464,58 124 729,88 13 973,88 0,00 13 973,88 0,00 0,00 110 756,00 0,00 0,00 84 734,70 84 734,70 68 890,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/93/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3672



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 711 433,44 3 449 972,44 3 257 072,44 2 614 937,97 642 134,47 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 261 461,00 1 261 461,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 262 347,20 -886,20 -886,20 0,00 -886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261 461,00 -1 261 461,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 449 086,24 3 449 086,24 3 256 186,24 2 614 937,97 641 248,27 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 227 172,34 2 965 711,34 2 961 211,34 2 456 672,90 504 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 261 461,00 1 261 461,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 261 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 261 461,00 -1 261 461,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 965 711,34 2 965 711,34 2 961 211,34 2 456 672,90 504 538,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 127 250,03 127 250,03 84 050,03 0,00 84 050,03 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -886,20 -886,20 -886,20 0,00 -886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 363,83 126 363,83 83 163,83 0,00 83 163,83 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 503 201,50 482 901,50 482 901,50 14 349,60 468 551,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 618,90 -34 618,90 -34 618,90 0,00 -34 618,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 468 582,60 448 282,60 448 282,60 14 349,60 433 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 54 963,90 54 963,90 54 963,90 0,00 54 963,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 618,90 -34 618,90 -34 618,90 0,00 -34 618,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 345,00 20 345,00 20 345,00 0,00 20 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 037 062,69 706 062,69 298 662,69 40 484,60 258 178,09 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 886,20 10 886,20 10 886,20 0,00 10 886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 848,89 684 848,89 277 448,89 40 484,60 236 964,29 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 252 100,00 52 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 220 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 886,20 10 886,20 10 886,20 0,00 10 886,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 286,20 36 286,20 36 286,20 0,00 36 286,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 180 923,31 20 760 567,74 15 329 960,53 9 660 392,10 5 669 568,43 2 830 380,82 2 445 470,39 141 756,00 0,00 13 000,00 5 420 355,57 5 420 355,57 78 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 419 261,10 -123 235,10 -86 235,10 0,00 -86 235,10 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 -1 296 026,00 -1 296 026,00 -10 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 609 790,73 83 186,20 77 186,20 0,00 77 186,20 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 526 604,53 526 604,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 371 452,94 20 720 518,84 15 320 911,63 9 660 392,10 5 660 519,53 2 830 380,82 2 445 470,39 110 756,00 0,00 13 000,00 4 650 934,10 4 650 934,10 68 890,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3672



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

2 606 203,69

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905 604 061,10

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 70 993,80

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

§ 950 200 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 731 148,79
50 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 50 000,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/93/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3672



w złotych

z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

535 040,00

535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00Ogółem

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/93/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3672



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60013 6300
Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 
– Trasa Pojezierzy Zachodnich etap XII

Województwo Zachodniopomorskie 526 604,53

2 600 60014 6300
Modernizacja drogi powiatowej nr 1734Z od 
miejscowosci Marianowo w kierunku miejscowości 
Wiechowo

Powiat Stargardzki 30 034,82

3 600 60014 6300
Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: 
"Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej numer 
1734Z - przejście przez miejscowość Wiechowo"

Powiat Stargardzki 177 735,00

734 374,35

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2025 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/93/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3672



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dotacja  na zakup dwóch masek typ G1 do aparatów 
powietrznych  oraz dwóch mundurów wyjściowych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

5 600,00

2 754 75412 2820

Dotacja na zakup munduru koszarowego, ubrania 
bojowego Nomexa piaskowego, rękawic 
pożarniczych 3 kpl, obuwia skórzanego strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 500,00

3 754 75412 2820

Dotacja  na zakup Hooligana (narzędzia 
ratowniczego), dwóch węży W 75 oraz dwóch W 52, 
dwóch węży W 25, wideł prostych 2 szt., wideł 
skośnych 2 szt., szpadli 2 szt. oraz łopaty 2 szt., 
zestawu klinów do stabilizacji typu A i B dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie 

7 600,00

4 754 75412 2820
Dotacja na zakup węży W-75 dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

5 754 75412 2820

Dotacja na  dofinansowanie zakupu: ubrania 
specjalnego 3-cz.- 1 kpl, lancy gaśniczej kominowej- 
1 szt, butów strażackich skórzanych- 3 pary, rękawic 
specjalnych strażackich- 3 pary, hełmów strażackich- 
3 szt., kominiarek strażackich niepalnych- 3 szt., 
zbiornika wodnego- 1 szt., bosaka dielektrycznego- 1 
szt., nożyc dielektrycznych- 1 szt., zestawu PSP R1- 
1 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

2 500,00

6 754 75412 2820
Dotacja na  dofinansowanie zakupu: maty sprzętowej- 
1 szt., wytwornicy piany- 1 szt. hełmów strażackich - 
2szt., dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

1 242,00

7 754 75412 2820

Dotacja na  dofinansowanie zakupu: pompy 
zanurzeniowej – 1 szt., narzędzi akumulatorowych 
(elektronarzędzi)- 1 kpl., dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Marianowie

2 000,00

8 754 75412 2820
Dotacja na  dofinansowanie zakupu: podpór 
stabilizacyjnych- 2 szt. dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dzwonowie

2 300,00

Dotacje celowe udzielone w 2025 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/93/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3672



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

9 754 75412 6230

Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
ratowniczo-rozpoznawczego na podwoziu pick up, 
łodzi ratowniczej, przyczepki i wyposażenia w 
związku z realizacją projektu pn. "Wyposażenie 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
województwa zachodniopomorskiego w sprzęt 
wykorzystywany w sytuacjach wystąpienia zagrożeń 
związanych z zachodzącymi zmianami klimatu, 
zmianami środowisku naturalnym oraz zagrożeniami 
cywilizacyjnymi"

80 000,00

10 801 80153 2830

Dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Gogolewie na wyposażenie szkoły w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe

9 058,20

11 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

85 523,70

12 900 90005 6230

Dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia w
ramach programu priorytetowego "Ciepłe
Mieszkanie", ze środków udostępnionych Gminie
przez WFOŚiGW

272 500,00

13 921 92120 2720
Sporządzenie dokumentacji konserwatorskiej do prac 
w kościele p.w. św. Jana Ewangelisty w Dzwonowie

20 000,00

14 921 92120 6570
Prace konserwatorskie i odtworzeniowe dolnej części 
obiektu poklasztornego w Marianowie - etap I

1 200 000,00

15 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

25 000,00

16 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

15 000,00

17 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

25 000,00

18 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

1 772 323,90Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3672


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-04T11:18:40+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




